
В І Н Н И Ц Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д ^ С Т Т А Ц І Я 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я 

Н А К А З 
— ^ № 9 >І 

о^ 2019 року м- Вінниця 

про Розподіл медичного виробу « к о м п л е к т операцш ІЗ 
штучним кровообігом» для лікування хворих на серцево суди 
"куплених за кошти Державного бюджету України на 2018 р.к 

Відповідно до наказу Міністерства охорони з д о р о в $ 
,7.05.2019р. №1145 та на виконання бюджетно, п Р ° ^ м ™ м п л е к с н и х 

«Забезпечення медичних заходів окремих « Р » Т к а р с ь к и х засобів, 
заходів програмного характеру» за ^ ^ ^ ^ ін

Р
ШИх товарів і 

імунобіологічних препаратів (вакцин), ^ м е д и ч н и х виробів для 
п о с л у г » у частині «Закупівля лікарських засобу « ^ ^ і з 

— у ; = т ^ н н о — ^ В О Р Ю ваннямп», 

НАКАЗУЮ: 

, Головному лікарю КНП «Вінницький регіональний центр серцево-судинної 

Г Х - Г Г д и - й виріб в державному підприємстві «Укрмедпостач», 

з г і д н о додатку ДО наказу . о п и н ; г т к та контроль за збереженням, 

„едичного виробу , відповідно до н а ^ " ™ Х о В и м та раціональним 
від 22.03.13 №232 "Про ° Р г а н ' 3 ^ 0 С

К
т е й отриманих централізовано за 

використанням матеріальних цінностей, отрі 
бюджетними програмами та з а х о д а м и ^ ^ щ о м і с я ч н о д 0 0 6 числа місяця 

наступного за звітним. 

> л п о д а в а т и шоквартально до 15 числа місяцянаступного 

бухгалтеру Департаменту охорони здоров » в і
Р

П О В І Д н о до вимог 

* Ц І Л Ь ° В И М Т а 



V 

м матеріальних цінностей, отриманих 

раціональним Г ^ Г м и програмами та заходами^ з д о р о в я 
централізовано за бюдже™ ^ Департаменту о р ^ ^ ^ 
1.5.Подавати г о л о в н у С .Г . інформацію шодо 
облдержадміністрації М » е е в ю г о ^ ^ ^ 
зиробу до Ю числа місяця на ^ ^ 

„ п ь за виконанням наказу покласти на . 
2.Контроль за вик 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Л.О.Грабович 

Директор Департаменту 



05 н 

СЗ 

І 
1) 
£ 
й 
н о. 03 
я 
а; 

Я й сх 
н ш о 

§ 5 

о 

к 
X 
Я Я X -
£ м «в ® н Я 

* ? а і 
. ї а і -с ® = 
Ч зо « о © я 
^ Я. Я V я к О Ь? § л я 
Ч <ч О . 2 М 

. ^ § в о а 

і ї х £ * 

.сі 

« -з 
^ о § 
£ 2 Л ІЗ (Г) X 

п 
сп 
X 
X о 

03 
* 

сх <и а. ч о є; X ю о о 

ч ^ 
0 1 
с 
сс о ~ ' о Я в _ ни 

и , Е і г о ь О .Я !— І •— Я. я 
^ в 8 З «г я а, г о я- 5 .2 2 ? 
5 о й гч 55 о а >> а ч „ 
^ 2 ^ 2 ^ к — 
ч 5- 4 2 ч * •5 * £ х £ я я Н ' Е ^ я ч 2 я о 

в 2 8. 2 & 8 У Ю V У я 
н о О 2- -• С _ я 
з О . 2 . 2 •= 

= ^ ч 5 и о - ® 
Я * « £ 

м я — 
>Я " у 
я | ^ а Я 
Я щ 

2 
к 

я 
я 
я 

А 

Я 
2 

а я 
X я .Я я 

ч Я 
« я 
я я 

2 § і і і & § 3 . 
= І - ї і 
Я § 2 2 О « - ® Е 

н- Я « 2 — м = £ --
Я * 

З" О я 

і 5 

о- я 

я 
ч 

Я * 
ро Я ц м 

Я Ю г - Я | й 1 : я 
Я — ^ 

5 *С0 

« 
§ ® 

Я 

м 

і к 

• « І І і _ Є- я о 
Ч = 2 « н 

7 а я $ я 
Я ГО ^ Я о в 

м х О. я ^ І ^ г> я г- о д - ' о н 2 я 5 о я ± ті-
а « О 5-Ь Й ^ х 

^ 2 
І Я М о 
О я ц 2 

- ч 
.2 м 

О . І О Я - О я 
а . о 
= ^ 
х о 
£ о я .2 
- ч 

О Я « ^ я .її 
« '5 г- я я 
^ я 2 о 2 0 
0 ® і І « 
я £> я а с г 
т Т — Я О и Ч я 
Р И О 2 Я 

2 я я ^ я £ 
Я « о Я И я 

1 Я н 1 'Е И 
2 " Й І а ї 

Ч Я X 

м 

Я 

я 5 * 
ч о я м 
О а-

2 ю 
5 § 

о а 

= т 41 я 
я * я 

2 


